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NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
 (LEKE)

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1700 -                        
2 3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 12 -                        
3 4.190 Prerje shtrese asfalti ekzistues me makineri ml 6090 -                        
4 3.969 Skarifikim shtrese asfalti me makineri tmes=6cm m2 3015 -                        
5 An.1-1 Heqje pllaka trotuari m2 1040 -                        
6 An.1-2 Prerje shtrese betoni nen trotuar me makineri ml 1730 -                        
7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 62 -                        
8 3.405/1 Prishje struktura prej betoni (puseta ekzistuese) m3 125 -                        
9 An.1-3 Prishje rrjetit ekzistues ml 2641 -                        
10 3.158/5a Transport  me auto deri 5.0 km m3 431 -                        

-                        

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 9872 -                        

2 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 9938 -                        

3 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 
0.75 m² m3 655 -                        

4 2.261 Shtrese rere per tubacionet m3 2100 -                        

5 An.2-1 Mbushje me material te germuar, perhapur e ngjeshur me makineri 
ne tokat vegjetale m3 9937 -                        

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri m2 9129 -                        

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 10498 -                        
-                        

1 2.258 Nenshtrese zhavorri t=20cm m3 201 -                        
2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15( nen trotuar t=10cm) m3 101 -                        
3 An.3-1 Vendosje pllaka trotuari m2 1040 -                        
4 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 78 -                        

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri m2 3015 -                        

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=10-15cm m2 3015 -                        
7 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave, 6cm,me makineri m2 3015 -                        
8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3015 -                        

-                        

1 An.4-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d=200 mm per lidhjet terciare me 
shtepite ml 9540 -                        

2 An.4-2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d= 250 mm ml 1665 -                        
3 An.4-3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d=315 mm ml 2689 -                        
4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 3380 -                        
5 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 986 -                        
6 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 281 -                        
7 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 75 -                        
8 3.An/5t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm ml 1005 -                        
9 4.60/1 F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike ton 2.92 -                        
10 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi ml 19621 -                        

                     SHUMA II
III- PUNIME PER RIPARIM TE SHTRESAVE TE RRUGES  DHE TROTUAREVE

                     SHUMA III
IV- TUBA TE BRINJEZUAR HDPE

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  " NDERTIMI I RRJETIT KUZ NE LAGJEN UZNOVE, BASHKIA BERAT "

I - PUNIME PRISHJE 

                     SHUMA I
II - GERMIME DHE MBUSHJE KANALI PER TUBACIONET 



-                        

1 3.59/b Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m²,  toke e zak. me h = 1.5 
m m3 3270 -                        

2 2.258 Nenshtrese zhavorri t=10cm (nen pusete) m3 28 -                        
3 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10  (nen pusete) m3 28 -                        
4 3.393/1 Mbushje me zhavorr pas mureve pusetave m3 1250 -                        
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3270 -                        

-                        

1 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 18                            -   
2 3.586 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m, h=1.5 ÷2.0 m + kapak gize cope 2                            -   
3 3.585 Ndertim Pusete kontrolli b/a,Φ1 m, h=2.0÷2.5 m + kapak gize cope 1                            -   
4 3.393 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 1                            -   
5 An.6-1 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 1.0 - 1.5 m cope 243                            -   
6 An.6-2 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 1.5 - 2.0 m cope 50                            -   
7 An.6-3 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 2.0 - 2.5 m cope 23                            -   
8 An.6-4 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 2.5 - 3.0 m cope 10                            -   
9 An.6-5 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 3.0 - 3.5 m cope 2                            -   
10 3.717 Ndertim Pusete kryesore betoni 2x2 m kapak gize H=2.5-3.5 m cope 1                            -   

-                        
-                        
-                        
-                        
-                        
-                        
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B.O.E: “KKG Project” sh.p.k. & “GR Albania” sh.p.k. 

& “NET- GROUP” sh.p.k
Perfaqesues 

Ing. Ardit Kane

SHUMA VI
 SHUMA  I - VI

Fondi rezerve 5%
SHUMA 

 T.V.SH. 20%
TOTALI  

                     SHUMA IV
V- GERMIME DHE MBUSHJE PER PUSETAT

                     SHUMA V
VI-PUSETAT
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